СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 8 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
От 30.03.2018                                                             № 61
О признании утратившими силу некоторых  решений  Совета  депутатов  городского округа город Елец

	Рассмотрев предложение председателя Совета депутатов городского округа город  Елец о признании  утратившими силу некоторых решений   Совета депутатов городского округа город  Елец, в целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов городского округа город Елец в соответствие с действующим законодательством, учитывая заключение прокуратуры города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Липецкой области от 15.12.2015 № 476-ОЗ «О правовом регулировании некоторых вопросов по профилактике коррупционных правонарушений в Липецкой области», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
	1) решение Совета депутатов городского округа город Елец
от 27.05.2016 № 348 «О проекте Положения о порядке представления депутатами Совета депутатов городского округа город Елец сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
	2) решение Совета депутатов городского округа город Елец
от 27.05.2016 № 349 «О проекте Положения о комиссии Совета депутатов городского округа город Елец  по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов городского округа город Елец».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель                                                                                В.Н. Никонов